АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2014                     № 783

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 30.01.2014 № 65

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого

муниципального района от 30.01.2014 № 65 «О единой комиссии по

осуществлению закупок товаров, работ и услуг для обеспечения

муниципальных нужд района» (с изменениями, внесенными

постановлениями администрации Белохолуницкого муниципального района

от 05.03.2014 № 179, от 31.03.2014 № 245), утвердив единую комиссию

по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для обеспечения

муниципальных нужд района (далее - комиссия) в новом составе

согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                                      Т.А. Телицина

2

Приложение№1

УТВЕРЖДЕН

постановлением      администрации

Белохолуницкого    муниципального

района

от 03.10.2014 № 783

СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг

для обеспечения муниципальных нужд района

ХРИСТОЛЮБОВА

Галина Анатольевна

- первый заместитель главы администрации

Белохолуницкого муниципального района,

председатель комиссии

СОКОЛОВА

Наталья Владимировна

- заведующая отделом по экономике

администрации Белохолуницкого

муниципального района, заместитель

председателя комиссии

МЕНЧИКОВА

Светлана Александровна

- ведущий специалист отдела по экономике

администрации Белохолуницкого

муниципального района, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

КАРАВАЕВА

Елена Геннадьевна

- заведующая правовым отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района

РАЗНИЦЫНА

Марина Васильевна

- ведущий специалист отдела по экономике

администрации Белохолуницкого

муниципального района

ЧАШНИКОВА

Наталья Игоревна

- заведующая отделом по управлению

муниципальной собственностью и

земельными ресурсами администрации

Белохолуницкого муниципального района